3BiT Cehopmysaru dbf
npo o6csr nnaTexis 3a AOroBopamm y poapQTmfﬂ'ﬂ*,"po@r PHeeFHBa ®ivishnn

nepion
01-31.12.2019
YcraHoea KomyHanbHe HekomepuinHe nignpueMmctso "Micbka 3a €APMNOY 32149096
nonikniHika Ne 5" XapkiBcbKoil MiCbKOi pagu sa KOATYY 6310138500
TepuTopis XapkiBCcbka 06n 33 KON 150
OpraHiszauiHo-npasoBa ¢popma rocnogaptoBaHHsa KomyHanbHe 3a KBEQ 86.10

NiaANPUEMCTBO
Koa Bnay eKoHOMIYHOT AisAbHOCTI (OCHOBHMI) 86.10

OauHuusa Bumipy: NpuBHSA

Orosi earPnoy Hassa [peamert Obcsar
A pBia(p.q.MM.pppp) A PeA Kog CPV (po3zain) . Tvn
Ne KOHTpareHTakoHTpareHTagoroBopy nnarexis
Pasom: 3 564
’ 304.91
2 820

Ycboro 3a posginom TOBAPWU(T): 816.38

Ycboro 3a poaginom POBOTU(P): 233 649.66
Ycboro 3a poaginom NOCNYTU(M): 509 838.87

noeipka
-1 ' TOB"M i
100-1 5072019 30754104 OC MEAT Bumipio 71630000-3 450.00 N
9/0M exHika" BanbHOI
TEeXHIKK
! Tel'le.KO
@Ol YepH
120/0 280091899 i '5400.
5 1200 54 06.2019 sBcokuin C. Y Kal 72410000-7 00.0
5 5/2019 4 M iHI noc 0

nyru



B

N

Horosip
N

03381

71

197/19

HBB-0

39/19
8

., BiA(aa.MMm.pppp)

11.04.2019

25.02.2019

21.05.2019

21.05.2019

eapPnoy

KOHTpareHTakoHTpareHTaoroeopy

04725906

Haasa

AN "Xapkis
CbKWW perio
HanNbHUA H

' BYKOBO-BUP

06HMYUA U
eHTp CTaHA
‘apTusaLii,m
-eTponorii T
a ceptudik
auii"

290530812 ®OI Apky

1

21186813

21186813

wa O.A

' MNpuBaTHe
'axuiouepHe
TOBapuUCTB
0"XapkiBCb
Ka MiHiuun
‘anbHa cTpa
XOBa Komn
aHif"

| MpuBaTtHe
‘akuioHepHe
' TOBapucTB
0"XapkiBcb
Ka MiHiumn
‘anbHa cTpa
X0Ba KOMM
aHia"

Mpegmer

noBipka
anmipio
BanbHOI
TEXHIKU

peakTuBe
M

CTpaxys
aHHS Bi
A Hewa
CHUX BM

naakis

cTpaxys
aHHA Bi
A Hewa
CHUX BU
nagkis

Kog CPV (po3ain)

71630000-3

33690000-3

66510000-8

66510000-8

Obcsr
Tun

nnartexis

26340 N

24 500.

00

873.94 1

183.60 Il



Horosip
Ne

194/02
035/1
4
i . 9/1371
639

155/02
035/1
4
5 9/1371
640

15/3/1
9

17121

ZDO-5
589

4 16/12

Bi .MM.
ABA pppp)KOHTpareHTaKOHTpareHTa,uorosopy

19.04.2019

19.04.2019

20.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

enpPnoy

Hassa

My6niyHe a

. KUiOHepHe
' TOBapuCTB
| 0"HBUiOHa

00034186

NbHa akuio

'HepHa cTpa

X0oBa KoMn

‘aHia"OpaHTt

a

NMy6niyHe a
" KLioHepHe
' TOBApUCTB
| o"HBuioHa

00034186

NbHa akuio
HepHa cTpa

| XOBa KoMn

327310569
0

315530841
3

335420517
8

290531445
3

aHif"OpaHT
all

@Ol 3ene
Heubkui B.
K.

®OIl1 IsaHo
B B.O.

®OrN Xyko
8 [1.0.

®0IrI1 Cono

- pos C.B.

Mpeamet

CTpaosu
N pU30K,
CTpaxoB
W1 Buna
AOoK

CTpaoBu
" pU30K,
cTpaxos
nn BUNa
BOK

KOMNbIO
TepHa T
exHika

npoTUNo
KEXHE
obnaxH
aHHA

nporpa

MHe 3a6

eaneyeH
HA

iHdbopM
auinHo-
KOHCYINb
TaTUBHI
nocnyru

Kog CPV (po3gin)

66510000-8

66510000-8

30210000-4

35110000-8

- 48760000-3

72220000-3

O6csr
nnaTtexis

15.81

1180.1

154 786.

00

10 782,
00

3 800.0

32 000.
00

Tun

n
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w

Horogip
Ne

16

C-558

C-558

05/12

18

201

16/2/7

Bia(aa.mMm.pppp)

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

03.12.2019

eaprPrnoy

Ha3sBa

'K303"Xapk
' iBCbKMIA 06
‘nacHuu iHg

30614254

opMalLliitHo-
aHaniTU4HK
" LUeHTp Me
AWYHOI cTa

. TUCTUKK"

38630598

38630598

TOB"®ipma
conti"

| TOB"®ipma

conti"

' TOB"Bopn

20028213

220150169
8

38183326

22721970

aAsang MaH
yhak4ypiHr,
I .ﬂ-“

®OI boum
aHl.B.

TOB"Hayko

BO-BUPOGH

n4a Komna
HiA Kpac"

AT"Ykpnowu

MNpeameTt

KOHTpareHTakoHTpareHTaaorosopy

GnaHku

Garato
hyHKUiO
HanbHi
NpUCTPO
i

NepcoH
anbHi KO
MnblOTE

pa

KOMIMbIO

TepHe O

6nagHa
HHS

3anacHi
YacTUHU

NOTOYHU
A peMOH
T PEHTr
eHobna
AHaHHSA

rasetu

Kog CPV (po3aain)

22820000-4

30230000-0

30210000-4

30230000-0

34330000-9

50420000-5

22210000-5

Obcesr
nnaTexis

5335.0

22 650.
00

45 996,
00

124 960.

00

12 711.
00

18 840.

00

5093.9

Tun



Horosip

1
'3 2019/4
4

3 1283

034/20
19

032/20
19

! 11/537
> 1

o

710

N

2461

2 209

o DBiA(Aa.Mm.pppp)

03.12.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

20.11.2019

07.11.2019

20.11.2019

19.11.2019

€APMNoY

36815477

21227104

296391866
9

296391866
o |

33599171

Hasea

M "Ha su
epall

TOB"IHxeH
€epHo-BUPO
6Huya dip
ma "Pisac™

Heninosa
H.B.

Heninosa
H.B.

TOB"Oenco

- n Ykpaina"

267681741
2

@O0l Xent
oHor C.J1.

' [epxaBHe

21224850 |

nignpuemcr
Bo NeCxigH
1 ekcnept

- HO-TEXHIYH

260062008 |
0

WA UEHTp N
pau,i“

®0nn Puko
Ba H.B.

Mpeamet

KOHTpareHTakoHTpareHTagorosopy

odpicHe
npunaag
ikl

CTPYKTY
poOBaHH
a1 kaben
bHOI cUC
TEMU

Kapaion
anip

enekTpo
Kapaior

pad

xonoau
NBHUKK

cTinbLj

TeXHI4H
WA cTaH
CTHpuni
3atopa

peakTuB
"

Kog CPV (po3gin)

30190000-7

72710000-0

22990000-6

33120000-7

39710000-2

39110000-6

71630000-3

33690000-3

Ob6csar

- Tun
nnatexis

13400.0
0 |

5000.0

2800.0
33 200.
00

7773.0

21 540.
00

'3165.2

5185.0



Horosip
Ne

210

175

176

! 05087

; 34/09
cum

183

Bin(aa.MM.pppp)

19.11.2019

21.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

14.11.2019

13.11.2019

12.11.2018

eaprPnoy Hasea

260062008 ®OM Puko  ckapudi

0 BaH.B. «kartopwu
. odpicHe
266420081 Ol Xanin :
7 KB, PR
as
' ‘nesiHge
282271553 &0 bopu .
KL|iHi 3
2 ceHko A.M.
~ acobu
pesiHde
282271553 &0l bopu .
KLiMHI 3
2 ceHko A.M.
acobu

4N "Xapkis
CbKWW perio
HanbHWU H
BYKOBO-BUP MoOBipKa
O6HWMuMI | BMMIpIO
€HTp CTaHA BarbHOI
apTmMsauii,Mm TexHiku
eTponorii T
a cepTudik
auii”

04725906

ToBHB  PeMOMT
mepnobn

22623598 [1"OwmHic anka
HH
{ _MC’J']THII 'qﬂ

TOB"Hayko

| PEMOHT
BO-BUPO6H cniopor

' M4a Komna acl:?a
Hif kpac" P

38183326

Mpegmer
KOHTpareHTakoHTpareHTaZoroBopy

Kog CPV (poaain)

33140000-3

30190000-7

33711000-7

24450000-3

71630000-3

50420000-5

50420000-5

Obcsr
Tun

nnarexis

350.00 T

12 260.
20

'3345.0

4 032.0

142.68

20 300.
00

112 000.

00



Horosip
Ne

1 04/M
1 [1/103-
9 19

1 28/10

1 168

—

510

:: 003/20

19
5

T 9111-
201
, 2019

1
1 2019/4
3

Bia(an.mm.pppp)

12.11.2019

28.10.2019

24.10.2019

21.10.2019

18.10.2019

17.10.2019

16.10.2019

€eaprPrnoy

KOHTpareHTakoHTpareHTaaoroBopy

22723472

266420081

7

282271553
2

09924119

296391866
9

22654831

313930617
0

Ha3sBa

MNAT"IHCTUT
yT iHcbopMm
auinHux Te
‘XHonorin"

@O0l Xanin

iH K.B.

Ol bopwu
ceHko A.M.

'HaB4anbHo

-METOAUYH
WA UEeHTp U,

'MBINbHOr 3a

XucTy Ta be
3NEKN XUTT
eqianbHOCT
i XapkiBCbKi
obnacri

@O0l Hening
oBa H.B.

'NOPM"06x

acHWK anTte
YHWUIA cKna
'qll

®OMN"Cune
Hko O.B

Mpegmert

KpunTor

padivH
un 3acié

namna

HacTinb
Ha

3acobu
ririeHun

HaB4aH
HS 3 Mo
XeXHol
6eaneku

ONpPOMIH
toBay 6a

KTepuum

OHUA

Macku m
eANYHiI

odpicHe
npunag
as

Kog CPV (po3agin)

48620000-0

31520000-7

33710000-0

80510000-2

33190000-8

33140000-3

30190000-7

O6csar
Tun

nnartexis

14 000.

00

50800 T

2610.0

1 314.89 N

12 260.
00

1100.0

1600.0



—i

orosip _.
A R me(m-MM-pppp)

N

04/310
-19

- 1/478

ZDO-5
244

113

106

107

30.09.2019

26.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

16.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

eapPnoy

22723472

© 01276359

266420081
7

335420517
8

260062008
0

260062008
0

260062008
0

Hasga [lpeamer

KOHTpareHTakoHTpareHTagorosopy

NAT"lHcTuT

VT iHOPM

i yT,,Cb P padiyH
auiiHux Te  _ ,

- ui 3acid

Kpunrtor

XHonorin"

' NepxasHe
nignpuemct
BO Y4b0BO- KypcoBe
KYPCOBWUMA K HaB4yaH
omGiHaT "X HS
apKiBXUTNO

by

®OrI Xanin
iH K.B.

aHKWN

nporpa

®O0r Xyko MHe 3ab

B[.0. esneyeH
HA

npobipk
N BaKym
Hi

&0l Puko
Ba H.B

¢hapbys
anbHi p
€4OBWH
N KNiHiY
HUX A0C
nigpKeHb

®0Mn Puko
Ba H.B.

- BUpO6HU

MeauyH
&0l Puko
oro npu
Ba H.B.

3Ha4YeHH
A

Kog CPV (po3gin)

30230000-0

80410000-1

22820000-4

48760000-3

19520000-7

24220000-2

19520000-7

Obcsr

nrartexis

7150.0

0

600.00

11890.0

1900.0

5950.0

290.00

225.00

un



[Horosip
N

1

0 105

5

0 1198

1

0 19/667
3

! 6066/2

- 019
2

0 76

75

9 0971
8 9/OM

, Bia(aa.Mm.pppp)

12.09.2019

10.09.2019

09.09.2019

05.08.2019

14.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

26.07.2019

eArPnoy

HasBa

Mpeamer

KOHTpareHTakoHTpareHTagoroBopy

260062008 ®OIM Puko peakTus

0

21227104

'Ma "PiBac

22623457

Ba H.B.

TOB"IHxeH
€pHO-BMpPO
BGHu4a dip

KonektnsH
e nignpuvem
creo-Perio
HanbHUA yYy
6oBO-MeTO
OUYHUNA Le
HTP OXOPOH
1 npaui

' MN"Micbku

40220932

260062008
0

260062008
0

260062008
0

30754194

M LUEeHTp He
pyxomocTi"

&0l Puko
Ba H.B.

@0 Puko
Ba H.B.

®0rI Puko
Ba H.B.

TOB"Mear
exHika"

kabenb
Hi cucre
MU

cemiHap
OXOPOH
n npaui

TEXHIYH
a iHBEeHT
apisauis

peakTuB
"

nocya, n
abopar
OpPHUN

peakTus
7

NOTOYHU
" peMOH
T Meauny
HOI TeXH
KM

Kon CPV (po3ain)

33690000-3

72710000-0

80510000-2

71240000-2

33690000-3

33790000-4

" 33690000-3

50420000-5

Obcsr
nnarexis

3 040.0

Tun

T

0 I

15 000.

00

160.00

144 801.

75

710.00

744.00

22320

600.00



Horosip enrPnoy Hassa [lpegmer O6csar

in(no.mm. CPV (poani T
Neo BiA(AA-MM pppp)KOHTpareH_Ta KOHTpareHTaAoroBopy Koa (poa;un-) ~ nnatexis ”n_
| nosipka
9 0981 172019 30754104 00 MeAT Bumipio 71630000-3 450.00 M
7 9/OM exHika"  BanbHOI |
TEeXHIKK
“TOB"Hayko zeez:::
; 9 800.0
9 g8 24072019 38183326 °CCBMPOOH o o6n 50420000-5 n
6 n4ya Kkomna 0
: ) . | apHaHH |
HIA Kpac
a
N KOHBEpT '
9 06/141 AT"Y 8 750.0
| 23.07.2019 22721970 kPOt nowro 22410000-7 T
5 7 Ta" , 0
Bl
NPOTUNO
@O0l 3aba -
339690702 3474.0
9 136 22072019 0702 auma K, XexHe 351100008 T
4 7 e obnagH 0
' aHHSA
9 1 24.06.2019 297450837 @Ol IsaHO KOHAWML 49510000-4 .25 960. T
3 6 e [.B. OHepu | 00
| nocya n
9 260062008 ®OM P 1930.0
23 19.06.2019 KO aBopar 33790000-4 T
2 0 . BaH.B. B 0
OPHWiA
TEXHIYH
9 UN-16 TOB ok H:Z”:: 6 240.0
11.07.2019 32676988 cuctemnlLt ~oH 71630000-3 o
_1 0/19 4" Horo o6 . 0
nagHaH

HA



[Aorosip
Ne

8 1-201
3 9

8 121/0
2 5/2019

8 121-A
1 Mn/05/2
019

7114

7 093/0
9 4/2019

7 123/0
'8 5/2019

; 32149
. 096/11
42

Bi .MM.
Ja{fala pppp)KOHTpaFeHTaKOHTpareHTa,EIOFUBC'py

16.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

24.07.2019

21.06.2019

21.06.2019

07.07.2019

€APMNoy

351040480
4

280091899

4

280091899
4

200890373
5

280091899
4

280091899
4

34754439

HaaBa

@®Or1 Nigay
" 6Ha AB

®OI1 YepH
ABcbku C.
M.

@Ol YepH
aBcbkuin C.
M.

@Ol Axy6
OBCbkui B.
B.

®OM YepH
aBCbkun C.
M.

@O0l YepH
aBcbku C.
M.

"ByaxiMkoH
canTinr"

Mpeamer

nocnyru
dhyHKuUio
Hany me
AVYHOT i
Hdopma
]

nocnyru
iHTEepHe
Ta

nocnyru
iHTEepHe
Ta

nporpa

MHe 3a6

eaneyeH
HA

TEeneko

MyHiKay

iMHI Noc
nyru

Teneko

MyHiKaL,

iNHI noc
nyrv

hyHKuUi
tOBaHHS
nporpa
MHOrO 3
abeanev
EeHHA

Kog CPV (poagin)

48810000-9

72410000-7

72410000-7

72210000-0

72410000-7

72320000-4

72260000-5

Obcear
nnaTtexis

57 120.
00

3775.0

1200.0

16000.0

122500

3150.0

1213.0

Tun



[orosip
N

7
08/04
6

7 05041

7 04201

1121

-
26/0
263

26

-‘.l

nN1929

o Bia(aa.mm.pppp)

08.04.2019

05.04.2019

04.04.2019

27.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

01.03.2019

€eapPnoy

351040480
4

351040480

4

304731901
5

HasBa

oO0r Nipay
6Ha A.B

®Or Nigay
6Ha A.B.

@OI1 Tpow
KiH A.B.

| TOB"IHxeH

21227104

33006821

36157713

32135675 |

epHo-BUpPO
6HK4a ip
ma "Pisac""

NN"Megin
docepsic"

MMN"TexHoi
Hpomen-2"

KM"Micbkun
n iHhopma

UiHMA UeH

P

Mpeamet

KOHTpareHTakoHTpareHTagaorosopy

obcnyro
BYBaHHS
Beb-can

Ty

nocnyrv
dyHKuUio
Hany me
AWNYHOI i
Hpopma
uit

CynpoBi

A iHop

MauinHu

" cucte
M

PEMOHT,

TEXHIYH

e obcny

roByBaH
HS

nporpa

MHe 3a6

eanevyeH
HA

nporpa

MHe 3ab

eaneyeH
Hs

Teneko

MyKaLin

Hi nocny
m

Kog CPV (po3ain)

72250000-2

48810000-9

72260000-5

50340000-0

72260000-5

" 72260000-5

64210000-1

Obcsr
_ Twn
nnartexis

33 600.
00

93 060.
00

8 200.0

21 600.
' 00

12000

1200.0

9523.0



[orosip
_ N
24
6
71p6
8 P
6 3
7
6
2
6
6
N
5
6
10
4
6 008B/
3 2019
6 0591/

2 2019

. Bia(aa.mMm.pppp)

19.06.2019

13.06.2019

18.06.2019

12.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

05.06.2019

29.05.2019

eaprPnoy

260062008
0

HasBa

&0l Puko
Ba H.B.

KM"MyHiuu

37763205

266420081
7

266420081
7

260062008
0

260062008
0

286552239
) |

280150411
9

nanbHa ant
eKka micrta
Xapkosa"

¢OfIM Xanin
iH K.B.

@Ol Xanin
iH K.B.

&0l Puko
Ba H.B.

&0l Puko
Ba H.B.

®O0IN Bacwu
nexHko B.B.

®On Mepk
oe B.B.

Mpeamet

KOHTpareHTakoHTpareHTaaoroBopy

XiMiYHI
peakTus
"

peuenTy
pHi Bna
HKU

XO38UCT
BEHHWUI
iHBeHTa

P

nanip,6
NaHKu, K
aHuens
PCbKi TO
Bapu

nabopa
TOPHi ni
neTkn

iHOikaTo
PHi CMy
KM

TECTM O

A BUAB

NEeHHs a
HTUTIN

MeaUYHi
Baru

Kog CPV (po3ain)

33690000-3

22820000-4

44510000-8

22820000-4

38430000-8

33120000-7

33120000-7

38300000-8

Obcsr
nnarexis

890.00

62.50

192207

16 956.
75

10 800.
00

3600.0

25 338.
00

79 900.
00

Tun



Jorosip _.
o pBln(p.u-MM-pppp)

N

390

5098

O O,

X 4/3/19
8

_, 6/3/19

~N O

5
5/3/19
6

072

5 066/
4 2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

eapPnoy HasBsa

Mpeaomer

KOHTpareHTaKoHTpareHTagoroBopy

230741761 ®OM"odeno
7 - T10B C.A.

290441301 oOfr1 Nene
6 Tvno 1.O.

40922665 TOB'IMXO
TEN reyn”

®O0I1 3ene
327310569 .
0 Heubkui B.

K.

®OI 3ene
327310569 y
0 Heubkui B.

K.

&0l 3ene
327310569 }
0 HeubKkuin B.

K.

TOB"Mear
exHika"

30754194

280150411 ®OI Mepk
9 os B.B.

Kanitan
bHWUW pe
MOHT Ka
BiHeTiB

NPOEKTH
0-KOWTO
pucHa a
OKYMEHT
auis

TEXHIYH
Ui Harn

a0

KOMMNIOT

epHe 06

nagHaH
HA

KOMMOT

epHe o6

naaHaH
HA

KOMMIOT

epHe 06

nagHaH
HS

nosipka
BUMIPIO
BanbHOI
TEeXHiKu

eneKkTpo
Kapaior
pacu

Kog CPV (po3ain)

45450000-6

71220000-6

71240000-2

30230000-0
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